
 
 

UCHWAŁA NR XVI/110/25 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łużna przyjętego Uchwałą nr LIII/426/18 z dnia 17 października 
2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 Ustawy z dnia 
8 marc 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 t.j.) Rada Gminy Łużna uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łużna, stanowiącym załącznik do Uchwały nr LIII/426/18 Rady GMiny Łużna 
z dnia 17 października 218 r.: 

1. uchyla się §70; 

2. w §17 uchyla się pkt 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3708


	UCHWAŁA NR XVI/110/25 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T13:12:24+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




